Иркутская область

Усть-Кутский район

ГЛАВА

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» июня 2017 г.

№ 31-П

Об утверждении перечня должностных лиц, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

В целях организации работы по реализации законов Иркутской области от 12.11.2007 г. №107-ОЗ «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области»; от 30.12.2014 г. №173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области»; руководствуясь ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 47 Устава Нийского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Нийского сельского поселения от 09.02.2015 г. №8-п «Об утверждении перечня должностных лиц, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» изложить в новой редакции.
2. Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных законами Иркутской области от 12.11.2007 г. №107-ОЗ «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области»; от 30.12.2014 г. №173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области»;
	Рубцов Олег Евгеньевич
	Глава администрации Нийского сельского поселения

	Дудник Евгения Викторовна
Хомич Наталья Николаевна
	Ведущий специалист администрации Нийского сельского поселения
Специалист администрации Нийского сельского поселения

	Ягодзинская Виктория Александровна
	Специалист по экономическим вопросам администрации Нийского сельского поселения

	Шарпова Наталья Николаевна
	Специалист администрации Нийского сельского поселения

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Нийского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Нийского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Нийского муниципального образования                                      О.Е. Рубцов